

Obiectul achiziției: Instalarea sistemului de iluminat decorativ pe fatadele					
blocurilor de locuințe, din bd. Dacia, 50, 51, 51/1					
Nr crt.	Denumire lucrărilor	Unitatea de măsură	Volum	Preț, lei MDL	Suma, lei MDL
1	2	3	4	5	6
1.	1. Lucrări de instalare				
2.	Instalarea si conectarea lenta diod mai sus de 3 m	m	3850,00	97,75	376337,50
3.	Instalarea profilului de aluminiu 35/35 mm mai sus de 3 m	m	1820,00	79,30	144326,00
4.	Trasarea cablului prin canal (tip furtun gofrat)	m	5600,00	22,10	123760,00
5.	Instalarea rezistorilor	Unit.	950,00	65,50	62225,00
	Cheltuieli directe				706648,50
	Asigurări sociale	24,00%			169595,64
	Cheltuieli de regie	76,00%			665945,55
	Beneficiu de deviz	6,00%			92531,38
	TVA	20,00%			326944,21
	TOTAL				1961665,28
	2. Materiale				
6.	Wide Profile LED LMX-3535-M , 35*35mm,3m/set	Unit.	615,00	888,00	546120,00
7.	Strip SMD2835 24VDC, 6W/m, 701ed/m, IP20, 3000K, IP67- 3850 umtati	Unit.	3850,00	68,40	263340,00
8.	Constant Voltage Adaptor 24VDC, 200W, 8.3A,MSD-CV, IP67,40 umtati	Unit.	40,00	4620,00	184800,00
9.	Cablu vvg 2/1,5 rotund, tare, 5600 m	m	5600,00	13,34	74726,40
10.	Tub gofrat	m	5600,00	5,57	31173,33
11.	Scoabe (d-16mm)	Unit.	6000,00	2,32	13896,00
12.	Rezistor50*80 exterior	Unit.	950,00	16,98	16131,00
13.	Lentă izolare (negru, alb)	Unit.	30,00	33,79	1013,76
14.	Dibluri 6*60	Unit.	6000,00	1,10	6624,00
15.	Diblun 6*100	Unit.	3000,00	1,72	5148,00
16.	Spray vopsea (tuburi)	Unit.	20,00	115,68	2313,60
17.	Silicon (tub)	Unit.	95,00	107,52	10214,40
18.	Cutie metelică exterior (12 module)	Unit.	30,00	298,56	8956,80
19.	Programator (timer)	Unit.	3,00	626,64	1879,92
20.	Detector lumină	Unit.	3,00	315,60	946,80
21.	Servicii autoturn	h	200,00	540,00	108000,00
	Cheltuieli directe				1275284,01
	Cheltuieli de transport	7,00%			89269,88
	Cheltuieli de regie	14,50%			197860,31
	Beneficiu de deviz	6,00%			93744,85
	TVA	20,00%			331231,81
	TOTAL				1987390,87
	TOTAL OFERTA				3949056,15
					(inclusiv TVA)

Data „___”

(semnătura autorizată)

Notă: Autoritatea contractantă trebuie să atașeze la caietul de sarcini, Formularul de deviz nr. 1
- Lista cu cantitățile de lucrări, descifrat (publicarea descifrată a consumului de resurse aferent fiecărei norme de deviz).